&

REQUERIMENTO N°024/2024

Sala das Sessões, 11 de março de 2024.

Assim, apresento a presente proposição esperando
o pronto atendimento por parte do Chefe do Executivo Municipal.

te Câmara Municipal de Piraí
k Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de 1 ^f/fnatura.

MÁRIO HERMÍl^O^ÊfmCARVALHO
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPALDE PIRAÍ 1
Protocolo N°

A premente solicitação vem ao encontro da
necessidade e interesse da comunidade local, uma vez que atendido o
pedido facilitará a vida dos moradores desta localidade, garantindo-lhes
acesso aos serviços básicos, bem como dos Correios e demais
entregadores.

Mário Hermínio da Silva Carvalho, vereador com
assento nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto
Plenário, que seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, solicitando informações referente à pedido dos
moradores de Rosa Machado, próximo a RJ 145, documento protocolado
sob o n° 01144 de janeiro de 2023, e encontra-se em tramitação
desde 13/06/2023, onde os moradores requerem identificação de
logradouro na rua.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br